
Já už jdu

Premiér

á už jdu jdu jdu,
já už jdu jdu jdu,
já už jdu, jdu ,jdu
už mám všechno hotový,
vždyť už jdu du du,
snažím se být dochvilný,
pouze jen posnídám
a už letím kluci k vám
počkejte chviličku
ještě kávy skleničku.

Není to žádná lest
slíbit v pět a přijít v šest
stále někam spěchám
a to je moc špatná věc.
stále volám taxi
nic nevychází jaksi,
Všem kolem je to divný

proč je tak nedochvilný.

Děsně dlouho snídám
a stále něco hledá
Co hledám zapomínám
snad jenom sklerózu má.

Já už jdu jdu jdu,
už mám všechno hotový,
vždyť už jdu jdu jdu,
snažím se být dochvilný,
kdepak mám kalhoty
to jsou páni trampoty
jen malou chviličku
hledám do bot tkaničku,

Já už jdu jdu jdu,
už mám všechno hotový,
vždyť už jdu jdu jdu,
snažím se být dochvilný,
Není to žádná lest
slíbit v pět a přijít v šest,
Vždycky však nakonec
dostavím se jasná věc.

Jsem jako blesk
tři budíky mám,
včera i dnes
vše prošvihávám

Já už jdu jdu jdu,
už mám všechno hotový,
vždyť už jdu jdu jdu,
snažím se být dochvilný,
kdepak mám kalhoty
to jsou páni trampoty
jen malou chviličku
hledám do bot tkaničku,



Já už jdu du du,
už mám všechno hotový,
vždyť už jdu du du,
snažím se být dochvilný,
pouze jen posnídám
a už letím kluci k vám
počkejte chviličku
ještě kávy skleničku.

Děsně dlouho snídám
a stále něco hledáš
Co hledám zapomínám
snad jenom sklerózu máš.

Já už jdu jdu jdu,
už mám všechno hotový,
vždyť už jdu jdu jdu,
snažím se být dochvilný,
pouze jen posnídám
a už letím kluci k vám
počkejte chviličku
ještě kávy skleničku.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

